
PRECIOS MESAS (excepto días especiales)
- El precio pagado será para 5 personas por mesa. Si fueran más personas, se dividiría entre 5 y se 
multiplicaría por el numero de personas, con un máximo de 7. Si fueran 8 personas, se tendrían que 
pagar dos mesas. El dinero pagado por cada mesa será destinado a la compra de botellas de la carta 
del VIP, variando en función del dia entre el 50% y el 100% de lo pagado. Ejemplo: Si su mesa cuesta 
300€, dispondrá usted de 300€ de crédito para gastar en la carta de botellas del VIP si le indica 100% en 
consumo. Si le indica 50% consumo, serían 150 euros.
- Los precios de las mesas que aparecen en este documento son precios de venta anticipada. El precio de 
las mesas puede variar si se compran en puerta. 
- Las pulseras extra se venderán en la entrada siempre que el aforo lo permita y serán con el consumo 
indicado hasta un máximo de 7 personas por mesa, a partir de ese número serán sin consumo.

NORMAS MESAS VIP (excepto días especiales)
- Los clientes que contratan una mesa en el VIP no tendrán que abonar la entrada y podrán entrar y salir 
de la sala cuantas veces quieran. 
- En las mesas VIP del club cabe la bebida: refrescos, copas y hielo. Están pensadas para disfrutar del club 
bailando y de pie en torno a la mesa. También disponen de algún asiento de cortesía por si alguien del 
grupo quiere sentarse, pero no para todos los integrantes de la mesa. 
- Los clientes de sesión de tarde tendrán que abandonar el VIP como hora máxima a las 22:30h y podrán 
permanecer en la pista en sesión de noche (salvo horarios especiales).
- Los clientes de sesión de noche no podrán entrar en el VIP hasta las 23:00h (salvo horarios especiales).

MESAS
VIP 

La Marina de Valencia, Paseo de Neptuno. 46011 Valencia

Tel. +34 961 150 007 
www.marinabeachclub.com

HORARIOS (excepto días especiales)

TARDES
 - de 16:30h a 22:30h - de noviembre a febrero
 - de 17:30h a 22:30h - de marzo a junio y octubre
 - de 18:30h a 22:30h - julio, agosto y septiembre

NOCHES, de 23:00h a 03:30h.

CIERRES
· Mesas VIP: 3:30h, salvo días especiales

PARA CUALQUIER INCIDENCIA SOBRE 
LA COMPRA DE ENTRADAS O MESAS, 

DEBE DIRIGIRSE AL SIGUIENTE CORREO 
ELECTRÓNICO: 

SOPORTE@FOURVENUES.COM



CONSULTAR PRECIOS Y HORARIOS 
DE DÍAS ESPECIALES

Precios válidos salvo días especiales.

DÍAS ESPECIALES en 2024: 
V16/02, S17/02, S09/03, S16/03, D31/03, M09/04, D21/04, 
S27/04, V10/05, S18/05, D26/05, V31/05, S01/06, V07/06, 
V14/06, V21/06, D23/06, V28/06, V05/07, J11/07, V12/07, 
S20/07, V26/07, J08/08, S17/08, S21/09, S12/10, S19/10, 

J31/10, S2/11, S23/11, S30/11, M24/12, X25/12, M31/12, X01/01 

ABRIL

de LUNES a 
VIERNES

TARDES y NOCHES

100% consumo

SÁBADO  
DOMINGO

y días festivos
TARDES y NOCHES

100% consumo

 THIRD LINE
SECOND LINE
SECOND LINE DJ
FIRST LINE
FIRST LINE DJ

 THIRD LINE
SECOND LINE
SECOND LINE DJ
FIRST LINE
FIRST LINE DJ

120,00
150,00
180,00
250,00
300,00

150,00
180,00

200,00
300,00
350,00

SEPTIEMBRE

LUN / MAR / MIE
JUE / VIE / DOM

TARDES
LUN / MAR
JUE / DOM

NOCHES
100% consumo

SÁBADO
TARDES

MIÉRCOLES
Y VIERNES

NOCHES

100% consumo

SÁBADO
NOCHES

100% consumo

THIRD LINE
SECOND LINE
SECOND LINE DJ
FIRST LINE
FIRST LINE DJ

THIRD LINE
SECOND LINE
SECOND LINE DJ
FIRST LINE
FIRST LINE DJ

THIRD LINE
SECOND LINE
SECOND LINE DJ
FIRST LINE
FIRST LINE DJ

120,00
150,00

200,00
250,00
300,00

150,00
200,00
250,00
300,00
350,00

200,00
250,00
300,00
350,00
400,00

OCTUBRE

LUNES / MARTES
MIÉRCOLES

VIERNES
DOMINGO

TARDES y NOCHES
JUEVES TARDE 
100% consumo

SÁBADO
TARDES

100% consumo

JUEVES
NOCHES

100% consumo

SÁBADO
NOCHES

100% consumo

THIRD LINE
SECOND LINE
SECOND LINE DJ
FIRST LINE
FIRST LINE DJ

THIRD LINE
SECOND LINE
SECOND LINE DJ
FIRST LINE
FIRST LINE DJ

THIRD LINE
SECOND LINE
SECOND LINE DJ
FIRST LINE
FIRST LINE DJ

THIRD LINE
SECOND LINE
SECOND LINE DJ
FIRST LINE
FIRST LINE DJ

120,00
150,00
180,00

200,00
250,00

150,00
250,00
300,00
350,00
400,00

90,00
120,00
150,00

200,00
250,00

200,00
250,00
300,00
350,00
400,00

MAYO

MARTES
MIÉRCOLES

JUEVES
TARDES y NOCHES

100% consumo

VIERNES
DOMINGO

TARDES y NOCHES

100% consumo

SÁBADO
TARDES y NOCHES

100% consumo

THIRD LINE
SECOND LINE
SECOND LINE DJ
FIRST LINE
FIRST LINE DJ

THIRD LINE
SECOND LINE
SECOND LINE DJ
FIRST LINE
FIRST LINE DJ

THIRD LINE
SECOND LINE
SECOND LINE DJ
FIRST LINE
FIRST LINE DJ

120,00
150,00

200,00
250,00
300,00

150,00
200,00
250,00
300,00
350,00

200,00
250,00
300,00
350,00
400,00

NOVIEMBRE
DICIEMBRE

ENERO
FEBRERO
MARZO

VIERNES
SÁBADO

DOMINGO
TARDES y NOCHES

100% consumo

THIRD LINE
SECOND LINE
SECOND LINE DJ
FIRST LINE
FIRST LINE DJ

120,00
150,00

200,00
250,00
300,00

MES MESDÍA DÍAZONA ZONA€ €

JULIO
AGOSTO

L M X J V D
TARDES 

100% consumo

THIRD LINE
SECOND LINE
SECOND LINE DJ
FIRST LINE
FIRST LINE DJ

150,00
200,00
220,00
250,00
300,00

VIERNES
NOCHES 

100% consumo

SÁBADO
NOCHES

50% consumo

THIRD LINE
SECOND LINE
SECOND LINE DJ
FIRST LINE
FIRST LINE DJ

300,00
350,00
400,00
450,00
500,00

SÁBADO
TARDES

L M J D
NOCHES

100% consumo

THIRD LINE
SECOND LINE
SECOND LINE DJ
FIRST LINE
FIRST LINE DJ

190,00
250,00
300,00
350,00
400,00

JUNIO

LUNES TARDE y NOCHE
MARTES TARDE

MIÉRCOLES TARDE
JUEVES TARDE
VIERNES TARDE

DOMINGO TARDE
100% consumo

MARTES
JUEVES

DOMINGO
NOCHES

100% consumo

VIERNES
NOCHES 

100% consumo

SÁBADO
TARDES

100% consumo

SÁBADO
NOCHES

50% consumo

THIRD LINE
SECOND LINE
SECOND LINE DJ
FIRST LINE
FIRST LINE DJ

THIRD LINE
SECOND LINE
SECOND LINE DJ
FIRST LINE
FIRST LINE DJ

THIRD LINE
SECOND LINE
SECOND LINE DJ
FIRST LINE
FIRST LINE DJ

THIRD LINE
SECOND LINE
SECOND LINE DJ
FIRST LINE
FIRST LINE DJ

THIRD LINE
SECOND LINE
SECOND LINE DJ
FIRST LINE
FIRST LINE DJ

150,00
200,00
220,00
250,00
300,00

200,00
250,00
300,00
350,00
450,00

MIÉRCOLES
NOCHES

100% consumo

THIRD LINE
SECOND LINE
SECOND LINE DJ
FIRST LINE
FIRST LINE DJ

250,00
300,00
350,00
400,00
450,00

250,00
300,00
350,00
450,00
500,00

300,00
350,00
400,00
450,00
500,00

200,00
300,00
350,00
450,00
500,00

MIÉRCOLES
NOCHES

100% consumo

THIRD LINE
SECOND LINE
SECOND LINE DJ
FIRST LINE
FIRST LINE DJ

250,00
300,00
350,00
400,00
450,00

PRECIOS MESAS VIP
(EXCEPTO DÍAS ESPECIALES)

PARA CUALQUIER INCIDENCIA SOBRE 
LA COMPRA DE ENTRADAS O MESAS, 

DEBE DIRIGIRSE AL SIGUIENTE CORREO 
ELECTRÓNICO: 

SOPORTE@FOURVENUES.COM


